Valinhos, aos 16 de junho de 2011.

Circular nº 20/11

Assunto: Sessão Ordinária de 21/06/2011.

Senhor (a) Vereador (a).

Atendendo solicitação do Senhor Presidente, comunico a Vossa Excelência que a Ordem do Dia da Sessão Ordinária a se realizar dia 21 de junho às 19 horas está assim constituída:

1. Projeto de Lei n.º 38/11, que altera dispositivos da Lei n° 4.512/09, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de Valinhos para o período de 2010 a 2013 e dá outras providências, autoria do Executivo Municipal;

2. Projeto de Decreto Legislativo n.º 09/11, que Concede Título de Cidadão Honorário de Valinhos ao padre Rogério Canciam, autoria do vereador Paulo Roberto Montero;

3. Veto Parcial n.º 02/11, referentes aos artigos 3°, 4°, 6° e 7° do Projeto de Lei   n° 102/2010, que "dispõe sobre a coleta seletiva nas Escolas Municipais e instituí programa contínuo para recolhimento de reciclados", autoria do Executivo Municipal;

 Nilson Luiz Mathedi

Diretor do Depto. Parlamentar

Exmo (a). Sr (a).

Vereador (a) à Câmara Municipal de

Valinhos